
 
ZARZĄDZENIE Nr 224/2015 

                                     Burmistrza Miasta  Żagań  
                                        z dnia 5 października 2015r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

           w wyborach  do Sejmu RP i Senatu RP   
 
                 Na podstawie art.182  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks 
wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./ zarządzam , co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.Dla przeprowadzenia wyborów  do Sejmu RP i Senatu RP  zarządzonych 
na dzień 25 października  2015r.  powołuję 14 obwodowych komisji 
wyborczych. 
2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki 
do zarządzenia od nr 1 do nr 14. 
 

§ 2. 
Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich 
powołaniu. 
 

§ 3. 
Zadania i uprawnienia osób wchodzących  w skład komisji określa  art. 182 
§ 10, art. 185 ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych  w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345). 
 

§ 4. 
Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 



 
 

ZARZĄDZENIE Nr 240 /2015 
                                     Burmistrza Miasta  Żagań  
                                        z dnia 19 października 2015r.  

 
        w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  
        w  Żaganiu  w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych      
        na dzień 25 października 2015r. 

 
                 Na podstawie art.182 § 11  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  
Kodeks wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./, w związku z § 11 
ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r 
 ( MP z 2011r , Nr 30, poz.345 z późn. zm) w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 
kraju  w wyborach  do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej  i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej   zarządzam , co następuje: 

 
§ 1. 

 
       W  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece    
       Publicznej ( sala Nr 176 ) w miejsce Pani  Jolanty Włodarczak  zam. Żagań  
       powołuje się Panią Elżbietę Piłat  zam. Żagań.   

§ 2. 
 

       Podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                            
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                    Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                       z dnia 05.10.2015r   
 
 
 

                                  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                      NR 1 
                                         Ośrodek Pomocy Społecznej  
                                                ul. Pstrowskiego 3 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1 JERZY ŚLIWIŃSKI ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 MONIKA KOSTIUSZKO ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. JUSTYNA NIEPSUJ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. MICHAŁ DZIUBA  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. JAN WALISZEWSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. ANTONI KOCHANOWSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. JOANNA MUSKAŁA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

8. PIOTR  PUCHALSKI ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

9. WIESŁAWA KLISOWSKA ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                       
                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2015 
                                                                                                                                                   Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                   z dnia 05.10.2015r   
 
 
 
 

                                    OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                NR 2 
                                                   Zespół Szkół Nr 1 
                                                   - sala lekcyjna nr 01 
                                                          ul. Żarska 1 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. STANISŁAW MARCINISZYN ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY ZJEDNOCZONA 
LEWICA SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. MIROSŁAW TOMICZ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. STANISŁAWA MAJDA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. DAWID DURAJ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. ANNA MAZUREK  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. WIOLETTA RAMZA  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. KINGA PIĘKOŚ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

8. EDYTA KWIECIEŃ ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 224/2015 
                                                                                                                                                            Burmistrza Miasta Żagań     
                                                                                                                                                             z dnia 05.10.2015r   

                                         OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                              NR 3 
                                                  Zespół Szkół Nr 1 
                                                          - stołówka  
                                                         ul. Żarska 1 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. HELENA EWERT-FECHNER ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. TERESA DZIMIŃSKA ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

3. WIOLETTA GORĄCY ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

 

4. WIESŁAW HOLC ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15” 

 

5. MATEUSZ GALUS ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

 

6. ANTONI BACHORSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. MAGDALENA WNĘK ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

8. DOROTA PALUCH ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA  ŻAGAŃ 

9. TERESA ZALEWSKA ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                



 
 
                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 224 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                     z dnia 05.10 2015r   
 
 

                                  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                  NR 4 
                                                     Zespół Szkół Nr 1 
                                                        - sala Nr 27   
                                                          ul. Żarska 1 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. TADEUSZ WOŁOSZYN ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. JOLANTA ZABOROWSKA ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

3. PAULINA PIOSIK ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

 

4. KONRAD HOLC ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15” 

 

5. ZOFIA ZARZECKA-KĘPSKA ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

 

6. HENRYK WĄS ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. SYLWIA SOKÓŁ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

8. PATRYCJA JAKUBAS ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

9. ARKADIUSZ NOWICKI ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                     
                                                  
                                                                                                              Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 224./2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                    z dnia 05.10. 2015r   
 
 
 

                                  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                               NR 5 
                                               Liceum Ogólnokształcące 
                                                Plac Orląt Lwowskich  4 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. ELŻBIETA WILK  ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. HALINA CIEŚLAK  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. MARLENA PIORUN ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. KACPER GALUS ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. ANNA ORMAN  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. DAWID KOŁOMYJSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. PAWEŁ PLUSKOTA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

8. MAŁGORZATA  
DOŁĘGOWSKA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

9. JOLANTA MARCINISZYN ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

   
 
 
 
                            
                     
                                             
 
 
 
                                                            
 
          
 



 
 

                                                                               Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 224 /2015 
                                                                                                                                              Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 05.10. 2015r   
 
 

                                    OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                   NR 6 
                                             Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 
                                                           ul. Wesoła 38  
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania  Zgłoszenia dokonał 

1. TERESA TALAGA ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. STANISŁAW DZIEDZIC ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. MONIKA KURZEJA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

4. PAWEŁ MIODEK ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

5. MILENA MARFIANY- KOWALSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6. MARCIN FERSZT ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

7. ALICJA BORKOWSKA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
 



                                                      Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr  224 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                      z dnia  05.10. 2015r   
 

                                           OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                           NR 7 
                                     Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
                                                ul. Miodowa 23 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. MARCIN PSONAK ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. ANETA HRYDZIUSZKO ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. PIOTR STOLARZ ŻAGAŃ 
KOMITET WYBORCZY  

NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. JUSTYNA CZART ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. EDYTA PRZĘDZIELEWSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. KRZYSZTOF BLAJER ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. KAROLINA STASZEWSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

8. EWA DZIEDZIC ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

9. BOŻENA MIKOŁAJCZAK  ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                   Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 224 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                       z dnia 05.10.2015r   
 

                                               OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                             NR 8 
                                                     Centrum Kultury 
                                                     ul. Jana Pawła II 7 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. MARIAN GINGLAS ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. ANNA GAJDA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO             
I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. KRYSTYNA BUGAJ  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

4. JOANNA KAJPER ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

5. MARIA DYRKACZ  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6. KATARZYNA KORCZ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

7. TEOFIL KULINOWSKI ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                           
    Załącznik Nr 9 do Zarządzenia  Nr 224/2015 

                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                      z dnia  05.10. 2015r  
 

                                     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                NR 9 
                                               Miejskie Przedszkole Nr 3 
                                                     ul. X-Lecia Pl 24 
 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. WIESŁAW GLIN ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. KRYSTYNA SALA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. JOLANTA CHOIŃSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

4. ANNA BESKIEWICZ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

5. JAROSŁAW WRZYSZCZ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6. MARTA BANACH  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY KORWIN 

7. KATARZYNA FIDIK  ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                               Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr  224/2015 
                                                                                                                                                  Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 05.10. 2015r   
 

                                   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                             NR 10 
                                                 Zespół Szkół Nr 2 
                                                   - sala nr 112 
                                               ul. Nocznickiego 18 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. JOANNA BAREJ ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. BARBARA KIPA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. ANNA MIGDALSKA  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. MIECZYSŁAW DURAJ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. JOANNA KASPEROWICZ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. PRZEMYSŁAW SIWCZYK ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. IWONA BOGUMIŁ  ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

8. NATALIA BOGUMIŁ  ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

9. HENRYKA PUĆKA  ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

 
                                                                                                                                     
                                                                                      
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                                                   Załącznik Nr 11 do Zarządzenia  Nr 224/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                      z dnia 05.10.2015r        
 
             

                                   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                              NR 11 
                                            Miejska Biblioteka Publiczna 
                                      - sala Nr 176 (Oddział dla Dzieci i Młodzieży) 
                                                       ul. Szprotawska 4 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. ZDZISŁAW OPALA ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. KRYSTYNA ZUBCZYŃSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. WIOLETTA IRENA DMOWSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. MAREK KULIKOWSKI  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. ELŻBIETA PIŁAT 
JOLANTA WŁODARCZAK 

ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. JAROSŁAW SZMYGIN ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. MAGDA GANOWSKA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

8. KRYSTYNA WĘGLIK  ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

9. ARTUR PAUSZEK ŻAGAŃ 
UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI 
PRZEZ BURMISTRZA Z REJESTRU 
WYBORCÓW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                                                      
                                                                                                         Załącznik Nr 12 do Zarządzenia  Nr  224 /2015 
                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                    z dnia 05.10.2015r        
 
              

                                           OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                               NR 12 
                                                       Pałac Książęcy 
                                                      - sala nr 171 
                                                    ul. Szprotawska 4 
 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. KATARZYNA GRABOWSKA ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. ŻANETA GINTOWT ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. KLAUDIA BUJACZ  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZYNOWOCZESNA 
RYSZARDA PETRU 

4. WIESŁAWA GROT ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. AGNIESZKA STASIUN ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. MAŁGORZATA WRÓBLEWSKA ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. DANUTA SIEMIĄTKOWSKA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                              Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 224 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                         z dnia 05.10.2015r                
 
 
 
      
                                                 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                   NR 13 
                                          Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
                                                           ul. Szkolna 42 
 
 

l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. EWELINA MAJSAK ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. MARIA ROMER ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. AGATA GAC ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY NOWOCZESNA 
RYSZARDA PETRU 

4. STANISŁAW MAŁACHOWSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. EDWARD FILIPOWICZ ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

6. DARIA NOWAK  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. IZABELLA GAWEŁ  ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                                                       
                                                                 
                                                                                                                             Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 224 /2015 
                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 05.10. 2015r                     
 

                                             OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                NR 14 
                                             105 Szpital Wojskowy SP ZOZ  
                                                      ul. Żelazna 1A 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 

1. TERESA GAWEŁ ŻAGAŃ 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. JERZY SZCZEGÓLSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3. HELENA BŁASZCZAK ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY 
NOWOCZESNA RYSZARDA PETRU 

4. ARTUR GIERZKIEWICZ  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„KUKIZ ‘15”  

5. ALBINA MIODEK  ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE 

 
6. 

 
MIROSŁAW BRYSZEWSKI ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 

OBYWATELSKA RP 

7. EWA  MUSKAŁA  ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 

 
  


